ffiffip#&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂvrana MUNTcTPAL »n cÁcERES
Ofício n'27412022 - SL/CMC.

Cáceres - MT, 08 de março de2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
RODRIGO OTÁVIO SOARES PACHECO
Presidente do Senado Federal
Gabinete 24 - Anexo 2 AlaTeotônio Vilela
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
CEP: 70.165-900 | Brasília-DF - Brasil

Assunto: Encaminhamento da Moção de Apoio n' 0712022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 03 de maÍço de 2022, de autoria dos nobres Edis da Càmara

Municipal de Cáceres-MT.

Atenciosamente,

DOMINGOS OL VEIRA DOS SANTOS
Presidente da C, Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: htrps://www,caceres.mt.leg,brf

Icl - EllP. 0RAs, Í)!: c0ttREI0s I ItLEUtAt0s

f,g: 243000ôl - Rc tRCtRIs

ÍiAoEllES - [[
HlPJ,,.,: l{0203164ô9049 Inr Iat.: 130724015

cofiPn0tjnilt[ D0 0nilfiE

'clrsnts, ,I cAflene illjHrtr0t. l]âl)EIlE§

CtlPJ/úP|j, : 0306031l,1000150

Doc. P00t,,.,.,,, : {79{13039.

cnrrtrntn,,,; $912325{{l üorl, Êdll,: ls?04ilI
CflrtHo,. i 707!1305

l,louil]lont0,.: 0s/03/2022 }|nr0,,,.,,.: lt:44:01
Calxa,,,,,.: 104231130 l,lntrl0rlf,,,l ü4?055s2

l,ancnnrntn,:001 Íltpndlmnntrr:00001
ilodnlidnde,: 0 Frtut'nt' ID Iiquutu, I 2?rl4{0?lgl

t)E§CRIüíO

câRIf, tlo Bl eileilc I
0T0, PtlEço (R$)

1 9,10r
Ualnr do l)ortB(R$),.: I, l0
CDp0estin0r 70049"901(l,lt/CIlnt)n)

Poso reol (0),.,.,,.: 20

fE§o TÊrl Íudo:,,,,,,: 0,020

0BJE!0=r::;;;=1 JI036062Ú6SBR

l]fifiÍíl 80 B1 cllAilC I I 9,10t
Ualor do P(lrtÉ(R$) ,,: S, l0
cBpDB6tlil0: 701ô0-§00 (0t/0rorilia)
Preo rnnl (0),,.,,..: 20

Psrn lErlfnrjo:..,,..: 0,020

0BJEI0:r:::::;) JTtjlJ66E2072BB

cf,Bl0 [0 Bl cilÊlrc E I

Unlor do PÍlrto(R$).,i S,l0
9,101

CBp DB6tin0i 70160-900 (DF/8rnsi I itt)
Psnn rsnl (0),,,.,,.i 20

Po6o lsrlfsdo:...,,.: 0,020

[[Jil'[:::r;:a:p JI{36§02SS60R

cílfiIÂ R0 Bl cilâilc E-\. I 9,r0r
Unlor do Portr(Íl$).. i 9, l0
Cnp0astinn: 70.l65-900(0F/0rnsilln)
Preo tsnl (0).,.,.,,1 20

Ps6oIntlfâdtt;.,,,.,; 0,020

0BJE[0::r;;:r:) JTlil60020000B'

r0ÍAL 00 âtEllüItEilÍúfir$) 36,40

uolor 0sclnr,núo nín !inl !cltôd0(B$)
)lo círo ds oirluto con unlor,
utlllrB 0 serutç0 ndlcl0nnl ds unl0r dsclnrnd0.

À ÍâII'RRR

Fuc0nhsço n oxntldlo do(s) tatulço(a) prsstndu(t),

0(E) qunl(i0) f0rB0 Eulr0rlItld0s tündiilntâ n

aprnssntação do cart6o dn p(lstâ90r[ 0 qu0 t0rl0
püg0§ p0r ilsi0 d0 fntllI0, 00 UBI0I[§ t'i0tlst0tlt9Í,

ds8t0 c0rilpr0unnt0 p0dHrt0 É0fr$Í u0rlü0üsr d0

§c0rd0 c0n ns clúrÍçulns c0ntrBttlal§,

§EBt,. PO$TílI§I Dlfi[ITO§ [ DEiJERE§.1[I 65íB/70

0 nc0npflnhs00ntu daessr 0bist0§ p0dBlú 60r

rsnllanrios psl0E r0fl0tBnt0s F dÍtstlnBtárlíl§
por Íill}io do pílrtal dur

CorrsIor http$ r//ur,rU,c0r'rRÍos.oon,brl

ou pslo npllcfltiu0 ús ríttr0E0l0ntu
0f,nho tsnpÍl I

DElx0 0 RPP tlo PrÉ-f,tsndinunt0 d06 C0rl'0i06

Isnhn ssnprs Blr nií0ô 0 nún0r( d0 ID TlquÊt0

dnste c0lrrpI0t,flntB, píIa,&uontunl 00titstn 60Íl

ns llnrrclnF

Uür.,^,c §.2 J I eo &fr,

'oA.^^ Y3f oo l-&,

Y-* e+1 faoaa,
,0ô4^ô p-? s /XouX-